台大財務金融學系

高等統計學上(703 33601)

703 33601

任課教授:葉小蓁

電話:3366-1073

E-mail:yeh12345@management.ntu.edu.tw

     I.課程主旨:訓練學生以嚴謹的思維來研究機率及隨機變數

                之分配及期望值.

    II.教科書: 葉小蓁著:“高等統計學”(六版)(2006)

   III.先修課程:微積分乙,初統.

    IV.課程內容及進度

           (1) 機率論            (1週）

　　　　　 (2) 隨機變數          (4週）

           (3) 多變量隨機變數    (4週）

           (4) 期望值            (3週）

     V.計分方式:期中考40%,期末考40%,作業及小考20%